



Koncenton Seniorboliger A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40421491

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Seniorboliger A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40421491
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Rasch Børglum, formand
Ivan Swenson Dahl
Anders Peter Westmark

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.294 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen igangværende closing vedr. Projektselskabet Pulsen ApS og Fællesheden Albertslund ApS. Køber og sælger er ikke nået til enighed om endelige closingbalancer endnu, men forholdet vil ikke medføre en væsentlig ændring af årsrapporten for Koncenton Seniorboliger A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(325.528)	(143.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.374.838	0
Andre finansielle indtægter	1	5.449.303	3.024.190
Andre finansielle omkostninger	2	(98.458)	(783.170)
Resultat før skat		21.400.155	2.097.891
Skat af årets resultat	3	(1.106.444)	(465.115)
Årets resultat		20.293.711	1.632.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.293.711	1.632.776
Resultatdisponering		20.293.711	1.632.776

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.609.513	0
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.374.319	38.126.433
Andre tilgodehavender		23.224.174	81.064.192
Finansielle aktiver	4	116.208.006	119.190.625
Anlægsaktiver		116.208.006	119.190.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.483.946	0
Andre tilgodehavender		12.714.038	25.000.000
Tilgodehavende skat		0	43.464
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.425	0
Tilgodehavender		169.335.409	25.043.464
Likvide beholdninger		8.518.433	67.374.504
Omsætningsaktiver		177.853.842	92.417.968
Aktiver		294.061.848	211.608.593

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		209.579.927	209.579.927
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.374.838	0
Overført overskud eller underskud		5.793.014	1.874.141
Egenkapital		231.747.779	211.454.068
Bankgæld		59.056.201	7.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.097.587	145.379
Skyldig skat		977.016	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		228.873	0
Anden gæld		954.392	1.351
Kortfristede gældsforpligtelser		62.314.069	154.525
Gældsforpligtelser		62.314.069	154.525
Passiver		294.061.848	211.608.593

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	209.579.927	0	1.874.141	211.454.068
Årets resultat	0	16.374.838	3.918.873	20.293.711
Egenkapital ultimo	209.579.927	16.374.838	5.793.014	231.747.779

Indre værdi udgør pr. 31 december 2021 kurs 1,1058 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.224.431	0
Renteindtægter i øvrigt	4.224.829	3.024.190
Øvrige finansielle indtægter	43	0
	5.449.303	3.024.190

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	98.458	783.170
	98.458	783.170

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.106.464	461.536
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	3.579
	1.106.444	465.115

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- taling for kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	38.126.433	81.064.192
Overførsler	47.234.675	(47.234.675)	0
Tilgange	0	41.236.828	23.224.174
Afgange	0	(2.754.267)	(81.064.192)
Kostpris ultimo	47.234.675	29.374.319	23.224.174
Andel af årets resultat	36.966.663	0	0
Andre reguleringer	(15.624.450)	0	0
Opskrivninger ultimo	21.342.213	0	0
Andel af årets resultat	9.154.200	0	0
Andre reguleringer	(14.121.575)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(4.967.375)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.609.513	29.374.319	23.224.174

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

Andre tilgodehavender består af ydet lån til erhvervelse af ejendom og sikkerhedsstillelse i forbindelse med det kommende køb af Fællesheden Albertslund ApS.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Fællesheden Alberslund ApS	ApS	100,00
NS 2 ApS	ApS	100,00
Projektselskabet Pulsen ApS	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i følgende selskaber:

SporbyenScandia P/S, CVR-nr. 38380176

Købesummen herfor forventes at udgøre 4.971 t.kr.

Projekt Bendixminde II ApS, CVR-nr. 41434503

Købesummen herfor forventes at udgøre 5.972 t.kr.
